1

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ

Протокол заседания № 1

г. Тверь          28 марта 2013 г.

Присутствовали:   9 членов из 9 избранных

1. Смирнов Игорь Анатольевич  Президент Федерации

2. Жуков Василий Александрович первый вице-президент Федерации,

      Председатель комитета судей

3. Новиков Сергей Васильевич   председатель комитета кросса и ралли-

      кросса

4. Косарский Михаил Алексеевич председатель комитета ралли

5. Баринов Виктор Анатольевич председатель комитета трековых и

      ледовых гонок

6. Павлов Евгений Валерьевич  председатель комитета ралли-рейдов,

      трофи-рейдов, джип-триала

7. Грачев Сергей Викторович  председатель комитета картинга

8. Демченко Владимир Александрович  председатель комитета массовых

      видов спорта

9.  Лысов Юрий Валерьевич  председатель технического комитета

10.  Новикова Елена Петровна   ответственный секретарь Федерации

      (с правом совещательного голоса).

Председатель: Смирнов И.А.

Секретарь:  Новикова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О присвоении спортивных разрядов.

2. Отчет о проведении трековой гонки.

3. О всероссийском семинаре судей.

4. О работе бухгалтера в Федерации.

5. Об исключении из членов Федерации.

6. О разделении комитета ралли.

7. О командной лицензии Участника ТРОО «ФАСТО».

8. Об информационном обеспечении.

СЛУШАЛИ:

1. О присвоении спортивных разрядов.

2. Отчет о проведении трековой гонки.

3. О всероссийском семинаре судей.

4. О работе бухгалтера в Федерации.

5. Об исключении из членов Федерации.

6. О разделении комитета ралли.

7. О командной лицензии Участника ТРОО «ФАСТО».

8. Об информационном обеспечении.

2

ПОСТАНОВИЛИ:

1. В соответствии с выполнением требований, норм и условий их

 выполнения Единой всероссийской спортивной классификации,

 согласно,  поданных Представлений и Протоколов соревнований,

Присвоить спортивные разряды по автомобильному спорту:

  1 спортивный разряд по автомобильному спорту

Барбакову Александру, 1970 г.р.  ТРОО  «ФАСТО»    Новиков С.В.

Гаврилину Дмитрию, 1974 г.р.  ТРОО  «ФАСТО»    Новиков С.В.

  3 спортивный разряд по автомобильному спорту

Разумову Никите, 1995 г.р.  МБОУ ДОД «ДЮСШ» Новикова Е.П.

  1 юношеский разряд по автомобильному спорту

 Рябову Марку, 2002 г.р.  ТООО СТК «Вираж» Новиков С.В.

Президенту решить вопрос о приобретении зачетных

классификационных книжек спортсменов 2,3  и юношеских разрядов.

2.  а) Председателю комитета трековых гонок Баринову В.А.

 предоставить в Совет Федерации Смету доходов и расходов, Отчет о

 проведении трековой гонки 16-17 февраля 2013 года и Протоколы

 соревнования;

 б) Президенту Федерации Смирнову И.А. отчитаться перед Советом

 Федерации о расходовании денежных средств на проведение трековой

 гонки;

 в) Оплатить в РАФ счет за трековую гонку.

3. Отправить председателей комитетов дисциплин дрэг-рейсинг и трофи-

 рейды на Всероссийский семинар судей в г. Москву 30 и 31 марта 2013

 года, оплатить командировочные расходы.

4. Президенту Федерации Смирнову И.А. решить вопрос о бухгалтере

 Федерации.

5. За неуплату вступительного взноса исключить из членов Федерации:

 Бредова Валерия Михайловича.

6. По просьбе представителей дисциплин ралли-спринт, комитет ралли

 разделить на два комитета, с одинаковыми полномочиями:

 а)  комитет ралли – председатель Косарский Михаил Алексеевич

 б) комитет ралли-спринт – председатель Мамедов Васиф Габиль

 Оглы.

7. Приобрести командную лицензию Участника РАФ для спортсменов,

 выступающих за команду Тверской области по автоспорту.

8.  Назначить Тушина И. В. Ответственным за информационное

 обеспечение ТРОО «ФАСТО».

По всем вопросам голосовали единогласно.

Председатель: _____________________________ Смирнов И.А.

Секретарь: _________________________________ Новикова Е.П.